

**Věc: Zadávací řízení - „Výstavba sportovní haly a demolice stávající tělocvičny Svitávka“
- dodatečné informace**

V rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), pod názvem „**Výstavba sportovní haly a demolice stávající tělocvičny Svitávka**“, zadavatel obdržel dotazy. Na tyto dotazy zadavatel odpovídá takto:

Dotaz:

Při kontrole výpisu vnitřních výplní otvorů a výkazů jsme zjistili, že výkaz výměr neobsahuje dveře D13. Žádáme o prověření a doplnění výkazu výměr.

Odpověď

Zadavatel jako přílohu č. 1 těchto dodatečných informací poskytuje opravený výkaz výměr.

Dotaz:

Ve výpise venkovních otvorů je uvedeno, že plastové výrobky budou šedé barvy. Je tím myšleno, že plastové výrobky budou šedé oboustranně nebo budou šedé jen zvenku a zevnitř budou bílé? Je možno určit odstín šedé barvy?

Odpověď

Venkovní výplně otvorů budou z venku šedé RAL 7030 a uvnitř bílé.

Dotaz:

Žádáme o upřesnění specifikace dřevěného obkladu tělocvičny. Budou mezi prkny obkladu mezery a jak velké? Obklad bude bez povrchové úpravy? (hrozí ušpinění, poranění).

Odpověď

Mezery v dřevěném obkladu budou 10mm, prkna budou bez laku a budou obroušeny do hladka.

Dotaz:

Žádáme o upřesnění specifikace čistících rohoží. Ve výkrese 1. NP je zakreslen jeden kus čistící rohože o rozměrech 1900 mm x 2200 mm. Ve výkaze výměr je uvedeno 18 m² rohože. Jsou tím myšleny čistící rohože u dalších vstupů?

Odpověď

Zadavatel jako přílohu č. 1 těchto dodatečných informací poskytuje opravený výkaz výměr.

Dotaz:

Žádáme o prověření položky č. 203 v oddíle Konstrukce zámečnické. Ve výkaze výměr chybí 2111,69 kg. (v prvním řádku výpočtu UPE je pouze délka profilu).

Odpověď

Zadavatel jako přílohu č. 1 těchto dodatečných informací poskytuje opravený výkaz výměr.

Dotaz:

Žádáme o prověření položky č. 149 v oddíle Konstrukce klempířské. Ve výkaze výměr je nesprávná délka oplechování K8 (17,25 m), správná délka z projektu je 171,25 m.

Odpověď

Zadavatel jako přílohu č. 1 těchto dodatečných informací poskytuje opravený výkaz výměr.

Dotaz:

Jsou fasádní a střešní výměny OK navrženy na 15 minut požární odolnosti? Pokud ne, měl by být do výkazu výměr doplněn protipožární nátěr.

Odpověď

Výměny budou bez nátěru.

Dotaz:

Jak budou řešeny MIV (meziokenní izolační vložky) poz. A9?

Odpověď

Zadavatel sděluje, že MIV budou řešeny jako rozšiřovací okenní profily.

.....

Mgr. Martin Budiš

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností